04:30-07:30 “Saullékta brauciens” kanoe laivu brauciens pa Daugavu

starts labsajltas kompleksa “Avoting” / 7 eur bérniem , 15 eur pieaugusajiem/
Svétku tirgus ar majraZotajiem un amatniekiem

pussala ple Livanu Stikla un amatniecibas centra

09:00-16:00

no 9:00

9:30-15:00

10:30

10:00-17:00

10:00-17:00

10:00-15:00

11:00

11:00-16:00

11:00-14:00

12:00

13:00

13:00

13:30

19:30

22:00

2230

Asinsdonoru centra izbraukums
Domes iela

Pieplisamas atrakcijas
Lazplasa iela 28

Velorallijs bérniem
Lacplésa iela 28
Livanu Stikla un amatniecibas centra

apmekigjumam 50% atlaide
Livanu Stikla un amatniecibas centrs

Svétku info telts

Domes ield 3

Sporta praktiska darbnica
Laéplesa iela 28

"Namejs" kauss futbola
Lacplesaiela 28

Pludmales volejbols
Lagplésa iela 28

Radosas darbosanas iela visai gimenei

Domes iela 3

Muzikalais branés Daugavas krasta
telts "Svétku krasts" 10 EUR

Bébisu svétki

pussala pie Livanu Stikla un amatniecibas centra

Velosacensibas “Livanu MTB Maratons 2022"
Lacplésa iela 28

Bébisu raposanas sacensibas
“B&blEu telts” pie Livanu Stikla un amatniecibas centra

Putu ballite

pussala pie Livanu Stikla un amatniecibas centra

Veértigas sarunas gimenei
"B&bisu telts” pie Livanu Stikla un amatniecibas centra

Gatavoganas svétku gajienam

Livanu novada KC

Svétku gajiens
Livanu novada KC

Metala skulptiras ar uguns klatbitni
Pie Livanu Stikla un amatniecibas centra

D3J
telts "SvEtku krasts"




